
Żabno: Zorganizowanie i przeprowadzenie treningów i warsztatów 

psychologicznych, psychologiczno-pedagogicznych, wa rsztatów 

z mikro-wykładami, poradnictwa i wsparcia indywidua lnego i 

grupowego w celu przeciwdziałania wykluczeniu społe cznemu 

osób i rodzin korzystaj ących ze świadcze ń pomocy społecznej 

poprzez zwi ększenie ich aktywno ści na płaszczy źnie rodzinnej, 

zawodowej i społecznej, w ramach projektu : Program  Operacyjny 

Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji s połecznej  

Numer ogłoszenia: 134494 - 2011; data zamieszczenia : 30.05.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamów ień Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 107014 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Świętego Jana 3a, 33-240 Żabno, woj. 

małopolskie, tel. 14 645 65 60, 645 64 33, faks 14 645 64 33. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Ośrodek Pomocy Społecznej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zorganizowanie i przeprowadzenie 

treningów i warsztatów psychologicznych, psychologiczno-pedagogicznych, warsztatów z mikro-

wykładami, poradnictwa i wsparcia indywidualnego i grupowego w celu przeciwdziałania 

wykluczeniu społecznemu osób i rodzin korzystających ze świadczeń pomocy społecznej poprzez 

zwiększenie ich aktywności na płaszczyźnie rodzinnej, zawodowej i społecznej, w ramach projektu : 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i 

przeprowadzenie treningów i warsztatów psychologicznych, psychologiczno - pedagogicznych, 

warsztatów z mikro-wykładami, poradnictwa i wsparcia indywidualnego i grupowego w celu 



przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu osób i rodzin korzystających ze świadczeń pomocy 

społecznej poprzez zwiększenie ich aktywności na płaszczyźnie rodzinnej, zawodowej i społecznej, 

w ramach projektu : Program Operacyjny Kapitał Ludzki. Program składa się z następujących 

elementów : 1. Treningi i warsztaty psychologiczne obejmujące w szczególności : zajęcia 

integracyjne, nawiązywanie i utrzymywanie kontaktów interpersonalnych, bariery komunikacji 

interpersonalnej, doskonalenie komunikacji werbalnej i pozawerbalnej, współpraca w realizacji 

zadań, trening asertywności i redukcji frustracji, zasoby, ograniczenia i granice - budowanie 

adekwatnej samooceny, autoprezentacja i wystąpienia publiczne, planowanie własnego rozwoju - 

cele życiowe i zawodowe - termin kwiecień, maj 2011r.. 2. Treningi i warsztaty psychologiczno-

pedagogiczne dla rodziców mających trudności w sprawach opiekuńczo - wychowawczych 

obejmować będą między innymi : normy i zasady współżycia w rodzinie i jej otoczeniu, zasady 

komunikacji interpersonalnej oraz bariery w komunikacji, umacnianie więzi i budowanie właściwych 

relacji w kontekście rodziny i jej otoczenia, trening redukcji frustracji, planowanie własnego rozwoju 

w kontekście zachowania właściwej funkcji w rodzinie w miesiącach lipiec - sierpień 2011 r. 3. 

Warsztaty z mikro-wykładami obejmujące w szczególności tendencje na rynku pracy, umiejętności 

uniwersalne, zawodowe i adaptacyjne, umiejętności analizowania ofert pracy, metody poszukiwania 

pracy (przygotowanie do rozmowy z pracodawcą - zasady rozmowy kwalifikacyjnej), nabywanie 

umiejętności tworzenia wizerunku własnej osoby - autoprezentacja, bilans własnych umiejętności i 

doświadczeń, przygotowanie dokumentów aplikacyjnych, rozmowa kwalifikacyjna - ćwiczenie - 

miesiące maj - czerwiec 2011 r. 4. Poradnictwo i wsparcie indywidualne w wymiarze 88 godzin dla 

22 osób w 2011 r. 5. Zorganizowanie i finansowanie uczestnictwa w grupie wsparcia 

(samopomocowej). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 85.31.23.20-8, 80.57.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

tak, projekt/program: Projekt współfinansowane ze środków Unii Europejskiej Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i 

upwszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.05.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:  

• Centrum Doradztwa Inwestycyjnego i Szkoleń Adrian Janas, ul. św. Brata Alberta 

Chmielowskiego 4, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 88000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  38400,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 38400,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 87453,00 

• Waluta:  PLN. 
 


